
は前回までの公表分

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建３６号（国）柳町橋架換下部工事 オカベ・スペンサー特定建設工事共同企業体 ¥119,000,000

令和5年3月7日　　入札結果



工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建40号（仮称）会瀬スポーツ広場整備事業　附帯工事 鈴縫工業（株） ¥43,000,000

2 工第建39号（仮称）会瀬スポーツ広場整備事業　駐車場整備工事 （株）常磐建設 ¥32,200,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建３８号（国）市道３１６３号線改良工事 トキワ建設（株）日立支店 ¥71,000,000

2 工第建37号　(国)中里中学校校舎改築事業　外構（その３）工事 （株）オカベ ¥15,600,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建35号　諏訪小学校進入路整備工事 （有）新井土木 ¥7,350,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建３４号　日立市民会館駐車場整備工事 久栄産業（有） ¥13,700,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕3611号　豊浦交流センターエレベーター整備工事 日立土木（株） ¥42,800,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第さくら３号　平和通り桜更新（その２）工事 （有）小林農園 ¥10,100,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕4601号　滑川福祉作業所トイレ設置工事 （株）丸栄設備 ¥7,110,000

2 工第建33号　滑川福祉作業所駐車場整備工事 （有）安藤造園 ¥5,800,000

3 工第繕6406号　奥日立きららの里高圧ケーブル改修工事 セイワ電気工事（有） ¥5,490,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建23号　防火水槽新設及び撤去工事 （株）コーワ日立支店 ¥20,000,000

2 工第繕6408号　東金沢展望駐車場照明設備設置工事 工藤電気（株） ¥8,600,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第理維20号　市道3194号線舗装整備工事 （株）秋山工務店 ¥47,800,000

2 工第理維17号　（国）市道9742号線舗装整備工事 鈴縫工業（株） ¥12,450,000

3 工第理維21号　市道10039号線舗装整備工事 日興建設（株）日立支店 ¥17,200,000

4 工第理維22号　市道11号線舗装整備工事 多賀土木（株） ¥15,500,000

5 工第建３１号　（国）市道７０９８号線歩道整備工事 （株）古川工務店 ¥18,300,000

6 工第都整河4号　塚田川護岸改修工事 （株）白土工務店 ¥24,000,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建２７号　市道３０３２号線改良工事 （株）大川組 ¥5,150,000

2 工第建２８号　市道３０２３号線歩道整備工事 （有）沼田クリーンサービス ¥8,550,000

3 工第建29号　多賀市民プラザ植栽改修工事 （株）相山造園 ¥5,730,000

4 工第都整河6号　山部川しゅんせつ工事 （有）大高建設 ¥14,610,000

5 工第清セ410号　発電補機設備補修工事 日立セメント（株） ¥14,900,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第都整公4号 （国）小木津山自然公園進入路整備（その3）工事 益三・スペンサー特定建設工事共同企業体 ¥127,000,000

2 工第建２５号　（国）市道９号線改築工事 （株）秋山工務店 ¥47,800,000

3 工第理維19号　市道8200号線舗装整備工事 カネ万建設（株） ¥7,780,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕4303号　滑川幼稚園園舎解体工事 益三建設（株） ¥35,900,000

2 工第建３０号　市道２１８２号線局部改良工事 （株）カツユウ ¥3,020,000

令和4年12月1日　　入札結果

令和4年12月2日　　入札結果

令和4年12月13日　　入札結果

令和4年12月14日　　入札結果

令和4年11月29日　　入札結果

令和5年2月16日　　入札結果

令和5年2月22日　　入札結果

令和5年2月28日　　入札結果

令和5年1月13日　　入札結果

令和5年1月17日　　入札結果

令和5年1月19日　　入札結果

令和5年1月24日　　入札結果

令和5年1月26日　　入札結果



工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第都整河7号　泉川しゅんせつ工事 滑川建材工業 ¥4,200,000

2 工第さくら2号　かみね公園モデル整備地区桜植栽工事 （株）水庭農園 ¥7,750,000

3 工第繕3302号　十王支所・県北生涯学習センター給水管布設替工事 （株）鈴木設備工業 ¥2,970,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建２６号　（国）市道３号線改良工事 田岡建設（株） ¥38,300,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕3505号　日立市民会館駐車場敷地建物解体工事 白井産業（株） ¥7,200,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第理維15号　市道532号線舗装整備工事 多賀土木（株） ¥12,200,000

2 工第都整河３号　長峰排水路改修工事 （株）常磐建設 ¥24,500,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建24号　小木津団地道路改修工事 （有）大建設 ¥15,700,000

2 工第繕3507号　日立市民会館屋上防水改修工事 （株）日立東亜建工 ¥15,730,000

3 工第理維14号　市道1号線舗装整備工事 （株）竹ノ下建設 ¥8,650,000

令和4年11月2日　　入札結果

令和4年11月8日　　入札結果

令和4年11月15日　　入札結果

令和4年11月22日　　入札結果



工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第都整河5号　桜川しゅんせつ工事 （株）竹ノ下建設 ¥21,350,000

2 工第繕6405号　たかはら自然体験交流施設　宿泊棟洋室床改修工事 友英ホーム ¥2,800,000

3 工第繕6401号　たかはら自然体験交流施設　体育館床塗装改修工事 （株）カントウスプレー ¥2,550,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建２２号　市道６１５３号線局部改良工事 ミツキホーム（株） ¥3,100,000

2 工第繕6907号　多賀中学校　トイレ改修工事 （株）小林工務店 ¥24,980,000

3 工第繕6906号　滑川中学校トイレ改修工事 樋口総業（株） ¥27,560,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕4503号　萬春園建設事業外構附帯工事 イガラシ綜業（株） ¥24,500,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建20号　運動公園陸上競技場第3種公認更新整備工事 美津濃（株）スポーツ施設サービス事業部 ¥125,550,000

2 工第建２１号　（国）北浜橋補修工事 多賀土木（株） ¥42,000,000

3 工第都政1号　バス専用道路歩道整備工事 久下谷建設（株） ¥18,000,000

4 工第繕3506号　日立シビックセンタートイレ改修工事 飯村機電工業（株） ¥18,950,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第清セ407号 排水処理設備補修工事 （株）双葉製作所日立支社 ¥2,450,000

2 工第清セ406号 搬送貯留設備補修工事 （株）高橋製作所 ¥11,730,000

3 工第清セ405号　ベルトコンベア補修工事 日立ベルトサービス（株） ¥6,100,000

4 工第繕３９０１号　中央斎場非常用自家発電装置改修工事 妙法電気工事（株） ¥18,000,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕3610号　油縄子交流センタートイレ改修工事 （有）広瀬工務店 ¥11,240,000

2 工第繕3609号　成沢交流センタートイレ改修工事 浅野工務店 ¥14,380,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建19号　多賀市民会館広場植樹枡及びインターロッキング補修工事 砂川産業（株） ¥3,500,000

2 工第繕6602号　エレファントカフェ厨房排気設備改修工事 中央工業（株） ¥2,370,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第理維10号　（国）市道24号線道路法面修繕工事 村上建設（株） ¥14,500,000

2 工第理維12号（国）本宮歩道橋補修工事 （株）中嶋工務店 ¥6,770,000

3 工第繕8401号　第12分団詰所解体工事　 （有）宮田建設 ¥5,680,000

4 工第繕5013号　森下団地24・25号棟給水管改修工事 （株）日立管工所 ¥28,640,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕5012号　小木津団地（7～13号棟）解体工事 田岡建設（株） ¥28,950,000

2 工第繕5010号　南江団地（A、B棟）解体工事 日新建設（株） ¥41,300,000

3 工第繕5011号　南江団地（1、2号棟）解体工事 （有）沼田クリーンサービス ¥47,300,000

令和4年10月20日　　入札結果

令和4年10月25日　　入札結果

令和4年10月27日　　入札結果

令和4年10月28日　　入札結果

令和4年10月4日　　入札結果

令和4年10月6日　　入札結果

令和4年10月7日　　入札結果

令和4年10月14日　　入札結果

令和4年10月19日　　入札結果



工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕5701号　新都市広場屋外照明設備改修工事 金沢産業（株） ¥10,200,000

2 工第繕5009号　山田団地2・3号棟給水管改修工事 中央工業（株） ¥18,300,000

3 工第繕5008号　神峰団地9・10号棟給水管改修工事 （株）藤設備 ¥24,700,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕4504号　老人福祉センターはまぎく荘浴槽ろ過設備改修工事 加藤設備工業（株）日立営業所 ¥6,350,000

2 工第繕5004号　森下団地7号棟外壁改修工事 （有）黒澤塗装 ¥26,180,000

3 工第繕5003号　森下団地6号棟外壁改修工事 （株）富士塗装店 ¥34,200,000

4 工第繕5002号　森下団地5号棟外壁改修工事 相賀塗装（株） ¥15,980,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建15号　萬春園建設事業外構工事 秋山・田岡特定建設工事共同企業体 ¥113,700,000

2 工第繕5007号　天神前団地5号棟外壁改修工事 （株）日立塗工店 ¥15,700,000

3 工第繕5006号　天神前団地2号棟外壁改修工事 （株）和田塗装工業 ¥27,010,000

4 工第繕5005号　天神前団地1号棟外壁改修工事 日立道路施設（株） ¥25,750,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第理維13号　市道3138号線舗装整備工事 菊丸建設（株） ¥8,900,000

2 工第繕3608号　大沼交流センタートイレ改修工事 （株）秋山工務店 ¥32,600,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第理維11号　（国）宮田歩道橋補修工事 常磐土建 ¥7,900,000

2 工第建１８号　市道４６０６号線改良工事 （有）中工建 ¥4,300,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建16号　十王中学校屋内運動場改築事業　外構（その２）工事 菊丸建設（株） ¥32,000,000

2 工第建１７号　（国）南浜橋補修工事 （株）白土工務店 ¥29,400,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕6905号　成沢小学校　屋内運動場トイレ整備工事 安達建設（株） ¥5,650,000

2 工第繕6404号　鵜来来の湯十王外壁タイル改修工事 （有）創美社 ¥14,480,000

3 工第建１３号　（国）鮎川町地内道路（市道６７３８号線）新設工事 鈴縫工業（株） ¥41,600,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕8102号　南高野調理場屋上防水改修工事 （株）富士塗装店 ¥3,100,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕6904号　助川小学校　屋内運動場トイレ整備工事 立花建設（株） ¥23,400,000

2 工第繕6402号　かみね市民プール　換気設備更新工事 飯村機電工業（株） ¥2,400,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕6403号　鵜来来の湯十王　男子浴室給湯給水配管改修工事 （株）丸栄設備 ¥8,110,000

2 工第繕5401号　赤羽緑地トイレ改築工事 （有）宮田建設 ¥21,180,000

3 工第建14号　防火水槽新設及び撤去工事 （株）小椋興業 ¥14,220,000

令和4年9月1日　　入札結果

令和4年9月2日　　入札結果

令和4年9月6日　　入札結果

令和4年9月28日　　入札結果

令和4年9月29日　　入札結果

令和4年9月9日　　入札結果

令和4年9月15日　　入札結果

令和4年9月16日　　入札結果

令和4年9月21日　　入札結果

令和4年9月27日　　入札結果



工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕3301号　十王支所・県北生涯学習センター屋上防水改修工事 （株）和田塗装工業 ¥11,170,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建１０号　（国）国道６号大和田拡幅取付道路新設工事 日立土木・弓山特定建設工事共同企業体 ¥99,800,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建１２号　（国）上渕橋補修工事 小林建設（株） ¥40,800,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕6903号　泉丘中学校　屋内運動場トイレ改修工事 赤津ハウス（株） ¥27,480,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建１１号　（国）市道３５０９号線改築工事 茨城日鉱建設（株） ¥77,000,000

2 工第繕4502号　かねはた老人ホーム非常用照明設備更新工事 （有）進和機設工業 ¥11,950,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第都整公3号 （国）いわわき児童公園法面対策工事 茨城ライン（株） ¥30,970,000

2 工第建9号（仮称）会瀬スポーツ広場整備事業　外構工事 日立土木（株） ¥88,500,000

3 工第繕7203号　（仮称）会瀬スポーツ広場整備事業　クラブハウス建設工事 鈴縫工業（株） ¥90,800,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建8号（仮称）会瀬スポーツ広場整備事業グラウンド整備工事 りんかい日産・鈴縫・日立土木特定建設工事共同企業体 ¥373,000,000

2 工第理維７号　田尻地区海岸海しょく洞対策工事 金成・益三特定建設工事共同企業体 ¥243,000,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕4702号　十王総合健康福祉センター男子脱衣所換気設備改修工事 中央工業（株） ¥2,280,000

2 工第さくら1号　平和通り桜更新（その１）工事 （有）萩庭造園 ¥10,750,000

3 工第繕4302号　みずき保育園園舎外壁改修工事 （有）創美社 ¥22,950,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕3607号　日高交流センター空調設備改修工事 （株）藤設備 ¥15,300,000

2 工第繕4301号　みやた認定こども園子育て支援センター園舎解体工事 （株）日立塗工店 ¥14,850,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第理維9号　（国）市道2037号線舗装整備工事 鈴縫工業（株） ¥13,150,000

2 工第理維8号　（国）市道25号線舗装整備工事 （株）魚田土建 ¥21,500,000

3 工第都整河2号　落見川しゅんせつ工事 （株）ＩＳＯＮＯ ¥26,250,000

4 工第繕7202号（仮称）会瀬スポーツ広場整備事業　電気設備工事 スガイケーブル・妙法電気特定建設工事共同企業体 ¥132,170,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕3606号　滑川交流センター空調設備改修工事 （株）藤設備 ¥5,760,000

2 工第繕3604号　宮田交流センター空調設備改修工事 （株）市川工業所 ¥6,100,000

3 工第繕3603号　大沼交流センター空調設備改修工事 中央工業（株） ¥7,100,000

4 工第繕3605号　会瀬交流センター空調設備改修工事 （株）多賀工事社 ¥7,300,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕3504号　吉田正音楽記念館防犯カメラ更新工事 金沢産業（株） ¥7,270,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕3503号　日立シビックセンター空調機冷温水コイル改修工事 （株）タケムラ ¥24,470,000

2 工第都整河1号　長峰排水路内面更生工事 （有）泰敬建設 ¥19,100,000

令和4年7月26日　　入札結果

令和4年7月28日　　入札結果

令和4年7月6日　　入札結果

令和4年7月7日　　入札結果

令和4年7月8日　　入札結果

令和4年7月14日　　入札結果

令和4年7月21日　　入札結果

令和4年8月26日　　入札結果

令和4年8月3日　　入札結果

令和4年8月5日　　入札結果

令和4年8月18日　　入札結果

令和4年8月23日　　入札結果

令和4年8月25日　　入札結果



工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第理維6号　（国）市道9742号線舗装整備工事 鈴縫工業（株） ¥25,000,000

2 工第繕1901号　防犯カメラ設置工事 （株）太陽防設 ¥7,770,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第理維3号　市道1637号線舗装整備工事 （有）サンテック ¥4,360,000

2 工第繕4401号　子どもセンター幼児療育室建具改修工事 （株）日立アルミ ¥2,000,000

3 工第繕3602号　河原子交流センター外壁等改修工事 日立建塗工業（株） ¥16,200,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第都整公2号　かわじり団地第１児童公園フェンス更新工事 （有）ナニワ運動具店 ¥2,560,000

2 工第繕3502号　日立シビックセンター吸収式冷温水機修繕工事 飯村機電工業（株） ¥8,850,000

3 工第理維5号　市道7098号線舗装整備工事 （有）春木屋建設 ¥9,000,000

4 工第理維2号　市道8233号線舗装整備工事 （株）岡部工務店 ¥10,600,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕5001号　上の代団地防火壁増設工事 ミツキホーム（株） ¥3,480,000

2 工第繕6201号　日立地区産業支援センター外壁改修工事 （有）永峯塗装 ¥6,000,000

3 工第繕8101号　南高野調理場蒸気配管改修工事 日立セメント（株） ¥4,930,000

4 工第建７号　鞍掛山霊園駐車場整備工事 岡部・多賀土木・トキワ特定建設工事共同企業体 ¥97,500,000

5 工第繕6601号　猛獣舎整備関連事業　展望広場等整備工事 日立土木・益三・藤和特定建設工事共同企業体 ¥131,000,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕3601号　塙山交流センター外壁等改修工事 （株）矢口日立営業所 ¥14,450,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕2003号　南部支所放射線防護対策及び内外装改修　機械設備工事 飯村機電工業（株） ¥126,200,000

2 工第繕2002号　南部支所放射線防護対策及び内外装改修　電気設備工事 日立電設・秋光電気特定建設工事共同企業体 ¥102,500,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕2001号　南部支所放射線防護対策及び内外装改修　建築工事 鈴縫・コーワ特定建設工事共同企業体 ¥129,000,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕7201号　十王スポーツ広場屋外トイレ改修工事 （株）吉田組 ¥16,500,000

2 工第建２号　（国）市道３６号線改良工事 トキワ建設（株）日立支店 ¥38,900,000

3 工第建１号　（国）市道８１７号線改良工事 （株）フジ ¥36,600,000

4 工第建3号　(国)中里中学校校舎改築事業　外構（その２）工事 （株）岡部工務店 ¥86,400,000

5 工第都整公1号 （国）小木津山自然公園進入路整備（その２）工事 益三建設（株） ¥69,700,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建6号　第12分団詰所外構工事　 （株）中嶋工務店 ¥11,920,000

2 工第繕4501号　老人福祉センター吹上荘空調設備設置工事 （株）三証 ¥3,510,000

3 工第繕4701号　十王総合健康福祉センターボイラー改修工事 中央工業（株） ¥20,000,000

4 工第建5号　防火水槽撤去工事 （有）サン美術 ¥2,250,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕3501号　日立シビックセンター空調用熱源機通気対策工事 飯村機電工業（株） ¥3,100,000

2 工第理維1号　市道5578号線舗装整備工事 （有）春木屋建設 ¥7,330,000

3 工第繕7601号　多賀図書館照明設備改修工事 深沢電気工事 ¥5,100,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕6901号　大久保中学校　屋内運動場トイレ改修工事 （株）小林工務店 ¥13,800,000

令和4年6月14日　　入札結果

令和4年6月17日　　入札結果

令和4年6月21日　　入札結果

令和4年6月23日　　入札結果

令和4年6月28日　　入札結果

令和4年5月25日　　入札結果

令和4年4月28日　　入札結果

令和4年5月17日　　入札結果

令和4年5月19日　　入札結果

令和4年5月20日　　入札結果

令和4年5月24日　　入札結果


